АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 апреля  2023 года                                                         № 009-па

д. Кушкопала

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта
решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское»  «О преобразовании сельских поселений «Веркольское», «Карпогорское», «Кушкопальское», «Кеврольское», «Лавельское», «Междуреченское», «Нюхченское», «Пиринемское», «Пинежское», «Покшеньгское», «Сийское», «Сосновское», «Сурское», «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Пинежского муниципального района Архангельской области путем объединения в Пинежский муниципальный округ Архангельской области

Руководствуясь частью 3.1-1. статьи 13, статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Кушкопальское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» от 27 апреля 2018 года № 53, постановляет:
1. Назначить на 15 мая 2023 года публичные слушания  по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О преобразовании сельских поселений «Веркольское», «Карпогорское», «Кушкопальское», «Кеврольское», «Лавельское», «Междуреченское», «Нюхченское», «Пиринемское», «Пинежское», «Покшеньгское», «Сийское», «Сосновское», «Сурское», «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Пинежского муниципального района Архангельской области путем объединения в Пинежский муниципальный округ Архангельской области».
2. Публичные слушания провести 15 мая 2023 года в 14 часов в помещении ДК д. Кушкопала по адресу: д. Кушкопала, ул. Советская, д. 28.
3. Утвердить организационный комитет в составе:
Председатель – Томилов Евгений Николаевич - глава администрации МО «Кушкопальское»;
Секретарь - Антонова Анастасия Евгеньевна – главный специалист администрации МО «Кушкопальское»;
Члены оргкомитета:
- Первушина Наталья Владимировна – помощник главы по финансовым вопросам – главный бухгалтер администрации МО «Кушкопальское»;
- Григорьева Елена Юрьевна – председатель муниципального Совета МО «Кушкопальское».
4.  Ответственным за дачу устных консультаций по телефону:       8(818)56-7-64-30 назначить главу администрации МО «Кушкопальское» Томилова Евгения Николаевича.
5. Опубликовать настоящее постановление, проект решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О преобразовании сельских поселений «Веркольское», «Карпогорское», «Кушкопальское», «Кеврольское», «Лавельское», «Междуреченское», «Нюхченское», «Пиринемское», «Пинежское», «Покшеньгское», «Сийское», «Сосновское», «Сурское», «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Пинежского муниципального района Архангельской области путем объединения в Пинежский муниципальный округ Архангельской области» в Информационном бюллетене муниципального образования «Кушкопальское» вместе с порядком учета предложений по проекту и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (www.pinezhye.ru).
6. Предложения по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское»  «О преобразовании сельских поселений «Веркольское», «Карпогорское», «Кушкопальское», «Кеврольское», «Лавельское», «Междуреченское», «Нюхченское», «Пиринемское», «Пинежское», «Покшеньгское», «Сийское», «Сосновское», «Сурское», «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Пинежского муниципального района Архангельской области путем объединения в Пинежский муниципальный округ Архангельской области» принимаются в рабочие дни с 09:00 час. до 17:00 час. до 15 мая 2023 года в администрации   МО «Кушкопальское» по адресу: д.Кушкопала, ул. Советская, д. 19. Пинежского района, Архангельской области или по электронному адресу: kushkop@yandex.ru
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            Е.Н.Томилов